AXD
B1
16
TR
ALÜMİNYUM VE TİTANYUM ALAŞIMLI MALZEMELERİN
YÜKSEK HIZDA İŞLENMESİ İÇİN ÇOK FONKSİYONLU
FREZELER
2

8
AXD4000
C H :0°
A.R :+14°–15°
R.R :+21°–+26°
T :+21°–+26°
I  :+14°–+15°
DC
Ø40 HFF08043H 1
Ø50, Ø63 HSC10030H
2Ø80 12035H
Ø100 16040H
Ø125 MBA20040H 3
1 2 3
APMX DC DCON LF RPMX WT ZEFP RE
AXD4000-040A02RA s 15.5 40 16 50 41000 0.3 2 1
0.4
–
3.2
AXD4000-040A03RA a 15.5 40 16 50 41000 0.3 3 1
AXD4000-050A02RA s 15.5 50 22 50 35000 0.4 2 2
AXD4000-050A04RA a 15.5 50 22 50 35000 0.4 4 2
AXD4000A-050A04RD a 15.5 50 22 50 34000 0.4 4 2
AXD4000-063A05RA a 15.5 63 22 50 30000 0.6 5 2
AXD4000-080A05RA a 15.5 80 27 50 27000 1.0 5 2
AXD4000-100A06RA a 15.5 100 32 63 23000 2.0 6 2
AXD4000-125B07RA a 15.5 125 40 63 20000 2.8 7 3
Ø125
Ø40
Ø50
Ø63

L8 L8
1
32
 : Avrupa da standart stok.  : Japonya da standart stok.
MALAFA TİPİ
Tespit Cıvatası Geometri
Sipariş Numarası
St
ok
Tip
A TIPI
Sadece sağ takım tutucu.
9
AXD4000
APMX DC DCON LF RPMX WT ZEFP RE
AXD4000-40A02RB s 14.8 40 16 50 41000 0.3 2 1
4.0
–
5.0
AXD4000-40A03RB a 14.8 40 16 50 41000 0.3 3 1
AXD4000-50A02RB s 14.8 50 22 50 35000 0.4 2 2
AXD4000-50A04RB a 14.8 50 22 50 35000 0.4 4 2
AXD4000A-050A04RE a 14.8 50 22 50 34000 0.4 4 2
AXD4000-63A05RB a 14.8 63 22 50 30000 0.6 5 2
AXD4000-80A05RB a 14.8 80 27 50 27000 1.0 5 2
AXD4000-100A06RB a 14.8 100 32 63 23000 2.0 6 2
AXD4000-125B07RB a 14.8 125 40 63 20000 2.8 7 3
CBDP DAH DCSFMS KWW L8 DCCB
AXD4000-040A02RA 18 8.5 34 8.4 5.6 12
AXD4000-040A03RA 18 8.5 34 8.4 5.6 12
AXD4000-050A02RA 20 11 45 10.4 6.3 17
AXD4000-050A04RA 20 11 45 10.4 6.3 17
AXD4000A-050A04RD 20 11 45 10.4 6.6 17
AXD4000-063A05RA 20 11 50 10.4 6.3 17
AXD4000-080A05RA 23 13 60 12.4 7 20
AXD4000-100A06RA 26 17 78 14.4 8 26
AXD4000-125B07RA 40 56 90 16.4 9 —
AXD40000-40A02RB 18 8.5 34 8.4 5.6 12
AXD40000-40A03RB 18 8.5 34 8.4 5.6 12
AXD40000-50A02RB 20 11 45 10.4 6.3 17
AXD40000-50A04RB 20 11 45 10.4 6.3 17
AXD4000A-050A04RE 20 11 45 10.4 6.3 17
AXD40000-63A05RB 20 11 50 10.4 6.3 17
AXD40000-80A05RB 23 13 60 12.4 7 20
AXD4000-100A06RB 26 17 78 14.4 8 26
AXD4000-125B07RB 40 56 90 16.4 9 —
BAĞLANTI BOYUTLARI

Tip
B TIPI
1. Kabul edilebilir azami iş mili hızları takım ve uç stabilitesi göz önünde bulundurularak seçilmiştir.
2. Takımı yüksek iş mili hızlarında kullanırken takım ve tutucunun doğru şekilde balanslandığından emin olunuz.
3. Köşe radyusu 1.6 ve üzeri olan uçlar için, köşe radyusu arttıkça LF ölçüsü azalır.
4.  Bağlama vidaları güvenlik için çok önemli bir etmendir. Doğru parça kodlu başlama vidası kullanınız.
Eğer iş mili hızı Tablo 2 de gösterilen değerlerde veya üzerindeyse her uç değiştirmede yeni bağlama vidası kullanınız.
14
10
AXD4000
APMX DC DCON LF OAL RPMX WT ZEFP RE
AXD4000R252AM1228A a 15.0 25 12.5 28 50 49000 0.06 2 1
0.4–3.2
AXD4000R282AM1228A a 15.0 28 12.5 28 50 48500 0.07 2 1
AXD4000R322AM1635A a 15.0 32 17.0 35 58 48000 0.15 2 1
AXD4000R353AM1635A a 15.0 35 17.0 35 58 41000 0.15 3 1
AXD4000R403AM1635A a 15.0 40 17.0 35 58 38000 0.18 3 1
AXD4000R252AM1228B a 14.8 25 12.5 28 50 49000 0.06 2 1
4.0–5.0
AXD4000R282AM1228B a 14.8 28 12.5 28 50 48500 0.07 2 1
AXD4000R322AM1635B a 14.8 32 17.0 35 58 48000 0.15 2 1
AXD4000R353AM1635B a 14.8 35 17.0 35 58 41000 0.15 3 1
AXD4000R403AM1635B a 14.8 40 17.0 35 58 38000 0.18 3 1
CRKS S10 DCON DCSFMS
AXD4000R252AM1228A M12 19 12.5 23.5
AXD4000R282AM1228A M12 19 12.5 23.5
AXD4000R322AM1635A M16 24 17.0 28.5

S1* S2* T
AKY1924050A 24 19 5
T
S1
S2
 : Avrupa da standart stok.  : Japonya da standart stok.
* Sıkma Torku (N • m) : 19 = 80, 24 = 90
Sipariş Numarası
PARÇALAR AYRI SATILMAKTADIR
TUTUCU BAĞLAMA APARATI
1.  Gövdenin yapısından ötürü, tutucuyu farklı marka anahtarlar ile bağlamak mümkün olmayabilir.
Modele özel anahtar kullanılması tavsiye edilir.
12
AXD4000
APMX DC DCON LF LH RPMX ZEFP RE
AXD4000R201SA20SA a 15.5 20 20 110 35 15000 1 1
0.4
–
3.2
AXD4000R252SA25SA a 15.5 25 25 125 50 49000 2 1
AXD4000R252SA25LA a 15.5 25 25 170 80 49000 2 1
AXD4000R282SA25SA a 15.5 28 25 125 50 48500 2 2
AXD4000R282SA25ELA a 15.5 28 25 220 50 48500 2 2
AXD4000R322SA32SA a 15.5 32 32 150 50 48000 2 1
AXD4000R322SA32LA a 15.5 32 32 200 80 48000 2 1
AXD4000R352SA32SA a 15.5 35 32 150 50 45000 2 2
AXD4000R352SA32ELA a 15.5 35 32 250 50 45000 2 2
AXD4000R403SA32SA a 15.5 40 32 150 50 41000 3 2
AXD4000R403SA42SA a 15.5 40 42 170 80 41000 3 1
AXD4000R403SA32ELA a 15.5 40 32 250 50 41000 3 2
AXD4000R201SA20SB a 14.8 20 20 110 35 15000 1 1
4.0
–
5.0
AXD4000R252SA25SB a 14.8 25 25 125 50 49000 2 1
AXD4000R252SA25LB a 14.8 25 25 170 80 49000 2 1
AXD4000R282SA25SB a 14.8 28 25 125 50 48500 2 2
AXD4000R282SA25ELB a 14.8 28 25 220 50 48500 2 2
AXD4000R322SA32SB a 14.8 32 32 150 50 48000 2 1
AXD4000R322SA32LB a 14.8 32 32 200 80 48000 2 1
AXD4000R352SA32SB a 14.8 35 32 150 50 45000 2 2
AXD4000R352SA32ELB a 14.8 35 32 250 50 45000 2 2
AXD4000R403SA32SB a 14.8 40 32 150 50 41000 3 2
AXD4000R403SA42SB a 14.8 40 42 170 80 41000 3 1
AXD4000R403SA32ELB a 14.8 40 32 250 50 41000 3 2
DC
DC
DC
ON

S
L INSL S BS RE
LC
15
TF
M
P9
12
0
M
T2
01
0
TF
15
XDGX175004PDFR-GL G F s a 23.0 17.5 5 1.7 0.4
XDGX175008PDFR-GL G F s a 23.0 17.5 5 1.3 0.8
XDGX175012PDFR-GL G F s s 23.0 17.5 5 0.9 1.2
XDGX175016PDFR-GL G F s a 22.0 17.5 5 1.4 1.6
XDGX175020PDFR-GL G F s a 22.0 17.5 5 1.0 2.0
XDGX175024PDFR-GL G F s s 22.0 17.5 5 0.6 2.4
XDGX175030PDFR-GL G F s a 21.1 17.5 5 0.8 3.0
XDGX175032PDFR-GL G F s s 21.1 17.5 5 0.6 3.2
XDGX175040PDFR-GL G F s a 20.0 17.5 5 0.8 4.0
XDGX175050PDFR-GL G F s a 19.4 17.5 5 0.4 5.0
XDGX175004PDER-GM G E a 23.0 17.5 5 1.7 0.4
XDGX175008PDER-GM G E a 23.0 17.5 5 1.3 0.8
XDGX175012PDER-GM G E a 23.0 17.5 5 0.9 1.2
XDGX175016PDER-GM G E a 22.0 17.5 5 1.4 1.6
XDGX175020PDER-GM G E a 22.0 17.5 5 1.0 2.0
XDGX175024PDER-GM G E a 22.0 17.5 5 0.6 2.4
XDGX175030PDER-GM G E a 21.1 17.5 5 0.8 3.0
XDGX175032PDER-GM G E a 21.1 17.5 5 0.6 3.2
XDGX175040PDER-GM G E a 20.0 17.5 5 0.5 4.0
XDGX175050PDER-GM G E a 19.4 17.5 5 0.4 5.0
XDGX175004PDFR-GM G F a a 23.0 17.5 5 1.7 0.4
XDGX175008PDFR-GM G F a a 23.0 17.5 5 1.3 0.8
XDGX175012PDFR-GM G F s a 23.0 17.5 5 0.9 1.2
XDGX175016PDFR-GM G F a a 22.0 17.5 5 1.4 1.6
XDGX175020PDFR-GM G F a a 22.0 17.5 5 1.0 2.0
XDGX175024PDFR-GM G F s a 22.0 17.5 5 0.6 2.4
XDGX175030PDFR-GM G F a a 21.1 17.5 5 0.8 3.0
XDGX175032PDFR-GM G F s a 21.1 17.5 5 0.6 3.2
XDGX175040PDFR-GM G F a a 20.0 17.5 5 0.5 4.0
XDGX175050PDFR-GM G F a a 19.4 17.5 5 0.4 5.0
AXD4000R201SA20SA
TS3SBS
TKY08D MK1KS XDGX1750pp
PDpR-pp

*4  Köşe radyusu 3.2 mm. Diğer köşe radyusları için alttaki formülü kullanın.
{(DC)–(RE)–0.25}×2
18
AXD7000
C H: 0°
A.R: +11°
R.R: +26°–+29°
T: +26°–+29°
I : +11°
Ø50
Ø63
Ø80
Ø100
Ø125
APMX DC DCON LF RPMX WT ZEFP RE
AXD7000-050A03RA a 21 50 22 50 30000 0.4 3 1
XDGX2270pp
PDFR-GL
AXD7000-063A03RA a 21 63 22 50 25000 0.5 3 1
AXD7000-080A04RA a 21 80 27 63 23000 1.2 4 1
AXD7000-100A05RA a 21 100 32 63 19000 1.8 5 1
AXD7000-125B06RA a 21 125 40 63 16000 2.7 6 2
AXD7000-050A03RB a 20.4 50 22 50 30000 0.4 3 1
XDGX2270pp
PDFR-GL
AXD7000-063A03RB a 20.4 63 22 50 25000 0.5 3 1
AXD7000-080A04RB a 20.4 80 27 63 23000 1.2 4 1
AXD7000-100A05RB a 20.4 100 32 63 19000 1.8 5 1
AXD7000-125B06RB a 20.4 125 40 63 16000 2.7 6 2
DC
Ø50, Ø63 HSC10030H
1Ø80 HSC12035H
Ø100 HSC16040H

19
AXD7000
AXD7000
CBDP DAH DCCB DCSFMS KWW L8
AXD7000-050A03RA 20 11 17 45 10.4 6.3
AXD7000-063A03RA 20 11 17 50 10.4 6.3
AXD7000-080A04RA 23 13 20 63 12.4 7
AXD7000-100A05RA 26 17 26 70 14.4 8
AXD7000-125B06RA 40 56 — 90 16.4 9
AXD7000-050A03RB 20 11 17 45 10.4 6.3
AXD7000-063A03RB 20 11 17 50 10.4 6.3
AXD7000-080A04RB 23 13 20 63 12.4 7
AXD7000-100A05RB 26 17 26 70 14.4 8
AXD7000-125B06RB 40 56 — 90 16.4 9
APMX DC DCON LF LH RPMX ZEFP RE
AXD7000R322SA32SA a 21 32 32 170 80 41000 2
0.8–3.2
AXD7000R402SA42SA a 21 40 42 170 80 36000 2
AXD7000R322SA32SB a 20.4 32 32 170 80 41000 2
4.0–5.0
AXD7000R402SA42SB a 20.4 40 42 170 80 36000 2
KAPR
90°
DC DC
ON

B TIPI
ŞAFTLI TIP
Sipariş Numarası
St
ok
A TIPI
B TIPI
Sadece sağ takım tutucu.
1. Kabul edilebilir azami devirler takım ve uç stabilitesi göz önünde bulundurularak seçilmiştir.
2. Takımı yüksek devirlerde kullanırken takım ve tutucunun doğru şekilde balanslandığından emin olunuz.
3. Köşe radyusu 3,0 ve üzeri olan uçlar için, köşe radyusu arttıkça LF ve LH ölçüsü azalır.
22
20
AXD7000
APMX DC DCONMS LF LU RPMX ZEFP RE
AXD7000R03202A-H63A a 21 32 63 127 80 41000 2
0.8–3.2AXD7000R04002A-H63A a 21 40 63 132 85 36000 2
AXD7000R05003A-H63A a 21 50 63 137 90 30000 3
*
AXD7000R322SA32SA/B
TS4SB
TKY15D MK1KS XDGX2270pp

N
L INSL S BS RE
LC
15
TF
TF
15
XDGX227008PDFR-GL G F s a 30 22.5 7 2.0 0.8
20°
BS
REL
30°
INSL
S
XDGX227016PDFR-GL G F s a 30 22.5 7 1.2 1.6
XDGX227020PDFR-GL G F s a 30 22.5 7 0.8 2.0
XDGX227030PDFR-GL G F s a 28.8 22.5 7 0.8 3.0
XDGX227032PDFR-GL G F s a 28.8 22.5 7 0.6 3.2
XDGX227040PDFR-GL G F s a 27.5 22.5 7 0.9 4.0
XDGX227050PDFR-GL G F s a 27 22.5 7 0.4 5.0
AXD7000–pppppppA
AXD7000RppppppppA
AXD7000RpppppA-H63A
AXD7000–pppppppB